

## Månadsbrev från Hallonhöjden

**Det stora klivet från Lötsjövägen 4 till Lötsjövägen 6 är taget!**

### Aktiviteter

I mitten av augusti hade vi besök av en grupp ungdomar som gjort en egen dansföreställning. Det bjöds på både bekanta toner men också ny musik. Möten mellan olika åldrar är verkligen berikande. Jag tror vi alla smittades av ungdomarnas energi och livslust. På slutet fick vi delta med olika rörelser och även dans till fots eller sittande. Jag överdriver inte om jag säger att varenda person som var i rummet gungade med i musiken.

Innan vi lämnade Lötsjögården hann vi ha ett sommarfika utomhus med nybakade kakor av olika slag. En och annan filt behövdes för att skydda axlarna. Visst kände man att det var höst i luften.



### Verksamhetsfrågor

Nu har alla pensionärer flyttat till Hallonhöjden och vi behöver bara bemanna en verksamhet. Det känns som en lättnad. De nya arbetsgrupperna är på plats och sakta börjar man lära känna varandra och de boende som finns på våningen. Rom byggdes inte på en dag brukar jag tänka. Det krävs både tålamod och envishet för att nå målet.

Som boende och anhörig är det extra viktigt att ni berättar hur ni vill ha det och säger till om vi gör tokigt. Det kommer att bli lättare när alla känner varandra.

Sedan är det en utmaning att allt inte är klart i fastigheten. På våningarna störs alla av borringar, byggdamm och många hantverkare som rör sig i lokalerna. Jag ber om ursäkt för detta men tänker samtidigt att ju fortare jobbet blir gjort, ju fortare får vi lugn i verksamheten.

Vi väntar på taggar och nycklar till dörrarna, vi väntar på fönsterbrädor och korgar till skåpen. En del persienner ska bytas ut. Vi har lite problem med elektriciteten i stora köken. Försening i matleveranser har lett till några snabba inköp på Coop. Men det värsta är gjort och varje dag går det framåt.

Källarförråden på Hallonhöjden är klara. Säg till Mia eller Monica om ni vill ha ett sådant och om flyttfirman ska hjälpa till att bära från Lötsjögården och hit.

Just nu ser vi väldigt mycket fram emot att tillagningsköket på bottenvåningen ska komma igång. Det vi märk är i alla fall att kockens mat är uppskattad och smakar gott även om den just nu lagas på Bällstahof.

Om du misströstar på bygget/röran så hör av dig. Jag har mitt kontor på våning 1 och det är bara att knacka på. När flyttdammet lagt sig kommer vi att bjuda in till Informationsmöte för alla boende och anhöriga igen.

## Tömning av gamla Lötsjögården

Vi har haft en container på plats under flera helger. Jag tror det blir aktuellt med ytterligare en gång och kommer att anslå på hissdörren i Hallonhöjden i så fall. Vi är försenade med vår tömning då jag varit sjuk en vecka så jag räknar med att vi har till mitten av oktober på oss att göra klart. Lämna inte småprylar, böcker, tavlor kvar i lägenheten. Det enda som kan komma till nytta för nya verksamheten är bra köksbord och stolar, möjligen en bra fåtölj. Vi har inte möjlighet att lyfta bort era gamla möbler. Be i så fall Myrorna komma och hämta istället.

**Sitt gärna ner en stund i vardagsrummen på våningen och njut av den fina möbleringen eller gå ut på stora balkongerna och se utsikten över hela Hallonbergen. Nog har vi gått från koja till slott!**

*Mia Runfors, enhetschef*

[mia.runfors@sundbyberg.se](mailto:mia.runfors@sundbyberg.se) tfn 706 80 60

*Monica Krogell, kvalitetsamordnare*

[monica.krogell@sundbyberg.se](mailto:monica.krogell@sundbyberg.se) tfn 706 88 99



Stina och Kerstin  
in full action!

